EDITAL PIBID UNISC Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO DE DOCENTE SUPERVISOR PARA

O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID UNISC

A Universidade de Santa Cruz do Sul (UNISC), por meio da Pró-Reitoria de Graduação e da Coordenação

Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID, torna público o RESULTADO

FINAL do processo seletivo para Bolsa de Professor Supervisor, conforme edital nº 01/2019:

- Subprojeto Linguagens PIBID UNISC

- Escola E. Nossa Senhora do Rosário

Inscrito (a)
PONTUAÇÃO

ATINGIDA OBSERVAÇÕES

Débora Bizarro 8,5 classificada

Vera Lúcia Knod 5,5 1ª suplente

Ivan Jeferson Kappaun Desclassificado, conf. Art. 6.2, item 4 do edital 01/2019.

A candidata classificada deve aguardar contato da secretaria do Programa para assinatura do termo de

compromisso, que ocorrerá a partir do dia 15 de abril. Também a partir dessa data deverá estar à disposição da

coordenação do subprojeto Linguagens e da coordenação institucional do subprojeto.

 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CONTATO pibid@unisc.br

UNIVERSIDADE DE SANTA CRUZ DO SUL

Santa Cruz do Sul, 12 de abril de 2019.